

PREGÃO ELETRÔNICO nº 597/2023

Autorização de fornecimento vinculada à ata de registro de preços e ao edital de pregão eletrônico nº 597/2023

Autorização de fornecimento nº 0994/2023

SGPE: 20037/2023				Endereço: Rua David Braganolo, 141 D Casa 02 – Cond. Santa Isabel				
Fornecedor: Supera Blocos Licitações Ltda				Bairro: Efapi		CEP: 89.809-863		
CNPJ: 26.749.211/0001-15				Município: Chapecó		UF: SC	Telefone: (49) 99954-4333	
Banco do Brasil (001)		Agência: 3004-X		Conta: 31848-5		E-mail: helenson.faria@gmail.com		
Lote/Item	Descrição	Detalhamento	Unidade	Prazo de entrega	Prazo de pagamento	Quantidade	Preço unitário	Preço total
04/85	Broca de aço rápido, medindo 2mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 2,40	R\$ 36,00
04/86	Broca de aço rápido, medindo 4mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 4,20	R\$ 63,00
04/87	Broca de aço rápido, medindo 5mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
04/88	Broca de aço rápido, medindo 8mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 12,60	R\$ 189,00
04/89	Broca de videira, medindo 10mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 6,70	R\$ 33,50
04/90	Broca de videira, medindo 4mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 2,70	R\$ 40,50
04/91	Broca de videira, medindo 5mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 2,90	R\$ 43,50
04/92	Broca de videira, medindo 6mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 3,40	R\$ 51,00
04/93	Broca de videira, medindo 7mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 4,00	R\$ 60,00
04/94	Broca de videira, medindo 8mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	15	R\$ 5,10	R\$ 76,50
04/96	Disco de corte para aço, medindo 115 x 1 x 22,23mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	1	R\$ 2,01	R\$ 2,01
04/98	Jogo com 09 (nove) chaves allen pontas abauladas, fabricadas e aço cromo vanádio temperada e acabamento fosfatizado. Norma DIN ISO 2936. Contendo chave de 2mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 1.5mm e 2.5 mm. Marca/modelo: Conex	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00

15/139	Enxada com cabo de madeira; forjada em aço carbono, temperada em todo o corpo da peça, dimensões aproximadas 22 x 22 x 130cm. Marca/modelo: Nove54	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 51,60	R\$ 258,00	
15/140	Martelo universal tipo unha, 25mm, em aço forjado e temperado, acabamento polido, cabo de madeira com aproximadamente 30cm. Marca/modelo: Monfort	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	3	R\$ 29,40	R\$ 88,20	
15/141	Pá de bico com cabo em madeira. Medidas aproximadas: comprimento total: 150,3cm; tamanho do cabo: 120cm; largura da pá: 27cm. Marca/modelo: Collins	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	
15/142	Nível de alumínio 3 bolhas 300mm/12". Marca/modelo: Nove54	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 16,80	R\$ 84,00	
17/172	Vassoura metálica para jardinagem, com 22 dentes, cabo de madeira com 120cm de comprimento. Corpo em aço carbono, pintura eletroestática em pó para proteção contra oxidação, com regulagem de distância entre os dentes. Marca/modelo: CNX	339030.42	Peça	30 dias	30 dias	5	R\$ 43,00	R\$ 215,00	
EMPENHO:		3338/2023					TOTAL (R\$):	R\$ 1.477,21	

17/167	Carretel completo compatível com aparador elétrico de grama Garten Gam-1000w. Marca/modelo: Gmec	339030.25	Peça	30 dias	30 dias	4	R\$ 40,60	R\$ 162,40	
17/168	Bobina de nylon para aparador/roçadeira, redondo, com 1,8mm de espessura e 500m de comprimento. Marca/modelo: Jacaré	339030.25	Peça	30 dias	30 dias	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00	
17/169	Carretel completo compatível com roçadeira a gasolina Garthen 43cc cg4300. Marca/modelo: CNX	339030.25	Peça	30 dias	30 dias	4	R\$ 67,00	R\$ 268,00	
17/170	Bobina de nylon para roçadeira, quadrado, com 3mm de espessura e 200m de comprimento. Marca/modelo: Jacaré	339030.25	Peça	30 dias	30 dias	2	R\$ 212,37	R\$ 424,74	
17/171	Escova em aço compatível com roçadeira a gasolina Garthen 43cc cg4300, com no mínimo 24 lâminas. Marca/modelo: CNX	339030.25	Peça	30 dias	30 dias	6	R\$ 136,00	R\$ 816,00	
EMPENHO:		3339/2023					TOTAL (R\$):	R\$ 2.111,14	

17/159	Mangueira de jardim 30m revestida, pressão de trabalho de até 10 bar. Marca/modelo: Vonder	339030.22	Peça	30 dias	30 dias	2	R\$ 147,50	R\$ 295,00	
EMPENHO:		3336/2023					TOTAL (R\$):	R\$ 295,00	
							TOTAL DA AF (R\$):	R\$ 3.883,35	
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		Unidade Orçamentária	Sub-ação	Natureza	Fonte	Valor			
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001		450022	11038	339030	100	R\$ 3.883,35			
Local da Entrega: Av. Lourival Cesário Pereira, s/n, Nova Esperança - Balneário Camboriú/SC, CEP 88336-275. Das 13h às 18h, de segunda a sexta-feira.									

Fiscal da AF: **Caroline Ap. Carraschi da Silva** – contato: (47) 3398-6487 – almoxarifado.cesfi@udesc.br

Vigência da AF: da data de sua assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.

ATENÇÃO:

- 1) Frete – CIF;
- 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: nota fiscal; CND do estado de Santa Catarina e do estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) São partes integrantes desta autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação **PE 597/2023**, seus anexos, a ata de registro de preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Balneário Camboriú, na data de sua assinatura digital

José Carlos de Souza
Diretor Geral UDESC Balneário Camboriú



Assinaturas do documento



Código para verificação: **BC5369PX**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSE CARLOS DE SOUZA (CPF: 578.XXX.169-XX) em 24/05/2023 às 10:29:00

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 10/05/2022 - 10:05:00 e válido até 10/05/2025 - 10:05:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjAwMzdfMjAwNTJfMjAyM19CQzUzNjJlQWVh==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00020037/2023** e o código **BC5369PX** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.